
                                  „Rekonstrukce ulic ZR7 Žďár nad Sázavou, I., III. A IV. etapa“             

                                                                                                       
 
 

 
1/3 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 1911231888A 
(dále jen „dodatek č. 3“)  

 

Článek č.  1 

SMLUVNÍ  STRANY 
 
 
1.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou 

    
Adresa:    Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zástupce pro věci smluvní:  Ing. Martin Mrkos, ACCA – starosta města 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   19-328751/0100 
IČO: 00295841 
DIČ:  CZ00295841 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
 
1.2. Zhotovitel: Společnost „ Sdružení COLAS CZ a GREMIS – sídliště Vodojem“ 

 
Adresa: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 
 
Správce společnosti: COLAS CZ, a.s. 
Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Tomáš Krones – předseda představenstva 
 Arnaud Martin – člen představenstva, finanční a administrativní ředitel 
Zástupce pro věci technické: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 117825233/0300 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556 
 
Společník: GREMIS, s.r.o. 
Se sídlem: Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 
Zastoupení: Ing. Miroslav Štola – jednatel společnosti 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1621387329/0800 
IČO: 15544451 
DIČ: CZ15544451 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1893 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 



                                  „Rekonstrukce ulic ZR7 Žďár nad Sázavou, I., III. A IV. etapa“             

                                                                                                       
 
 

 
2/3 

Článek č.  2 

ÚVODNÍ  USTANOVENÍ  
 

2.1  Smluvní strany spolu dne 29. listopadu 2019 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: 
1911231888A, na akci: Rekonstrukce ulic ZR7 Žďár nad Sázavou, I., III. A IV. etapa (dále také 
„smlouva o dílo“) ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k výše uvedené smlouvě. 

 
2.2  Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1  a 2 ke smlouvě o 

dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu díla a 
ceny díla. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3. 

 

Článek č.  3 

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO 
 
 
3.1 Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. 

Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1  tohoto 
dodatku č. 3.  

 
 
3.2  Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla 

mění tak, že nově zní: 
 
 Cena díla po dodatku č. 2: 
 
 Celkem bez DPH: 86 579 208,87 Kč 
 DPH 21%: 18 181 638,86 Kč 
 Cena celkem včetně DPH:                                   104 760 842,73 Kč 
 
 VÍCEPRÁCE BEZ DPH:   4 051 458,05 Kč 
 MÉNĚPRÁCE BEZ DPH:    - 929 932,67 Kč 
 ROZDÍL BEZ DPH:   3 121 525,38 Kč 
 
 
 Nová cena díla:  
 
 Celkem bez DPH: 89 700 734,25 Kč 
 DPH 21%: 18 837 154,19 Kč 
 Cena celkem včetně DPH:                                   108 537 888,44 Kč 
 
 Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3.   
 

 

Článek č.  4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

4.1  Tento dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě. 

4.2 Tento dodatek byl schválen RM č. 5 dne 25.11.2022 pod usnesením číslo 2885/2022/SRI/RM 
 
Příloha č.1. Položkový rozpočet 
Příloha č.2. Rekapitulace stavby+ZBV3 
Příloha č.3. ZL_3  



                                  „Rekonstrukce ulic ZR7 Žďár nad Sázavou, I., III. A IV. etapa“             

                                                                                                       
 
 

 
3/3 

Ve Žďáře nad Sázavou za Objednatele v Praze za Zhotovitele 

 

 

 

 

 

Město Žďár nad Sázavou COLAS CZ, a.s. 

Ing. Martin Mrkos, ACCA Ing. Tomáš Krones 

Starosta města   předseda představenstva 

 

 

 

 

  COLAS CZ, a.s. 

  Arnaud Martin 

  člen představenstva 

 

 

 

 

 

  Ve Velkém Meziříčí za zhotovitele 

   

 

 

  GREMIS, s.r.o. 

  Ing Miroslav Štola 

  Jednatel společnosti 


		2022-11-28T10:27:48+0100
	Ing. TOMÁŠ KRONES


		2022-11-28T10:43:21+0100
	Arnaud Martin


		2022-11-28T11:14:46+0100
	Ing. Miroslav Štola


		2022-11-30T07:58:31+0100
	Martin Mrkos




